
 

                                                                                                                       

                                                                                                                     

Назив на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Репортер 

 

Онлајн медиум-интернет портал: 

www.reporter.mk  

 

Издавач на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Друштво за трговија и услуги КЛИП МЕДИА ГРУП ДООЕЛ Скопје 

 

Сопственик на издавачот на онлајн медиумот-интернет порталот: 

- Игор Лештар 100% 
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